Vyhodnotenie ¢erpania rozpo¢tu Obce Trencianske Stankovce 2020 - sumar

Rozpocet schvaleny UZN OZ ¢.79/2019 zo drna 16.12.2019

PRIJMY SUMARIZACIA

Bezné prijmy vratane transferov

Bezné (vlastné) prijmy ZS

Bezné prijmy

Kapitalové prijmy

Prijmy bezné + kapitalové

Prijmové FO ZS

Prijmové fin. operacie (zapojenie rezervného fondu)
|Prijmové FO spolu

PRIJMY CELKOM

VYDAVKY SUMARIZACIA

Bezné vydavky

Transféry do ZS (prenesené kompetencie)

Fin. prostr. ZS nedogerp. v 2019 &erpané v 2020

Fin. prostr. z rozpo¢tu obce (originalne kompetencie)
Vlastné prijmy ZS - vratené

Bezné vydavky spolu

Kapitalové vydavky

Vydavky bezné + kapitalové

Vydavkové fin. operacie

VYDAVKY CELKOM

Rozpoctové hospodarenie obce

bezny rozpocet
kapitalovy rozpocet
prebytok rozpocu

vyliéenie z prebytku
upravené hospodarenie obce

Vypracovala: Galina Dobiasova
V Trenéianskych Stankovciach, 30.4.2021

Schvaleny
rozpocet
2 579 788,00
33 950,00
2 613 738,00
0,00
2613 738,00
0,00
260 000,00
260 000,00
2 873 738,00

Schvaleny
rozpocet
1237 274,00
864 804,00
0,00
361 861,00
33 950,00
2 497 889,00
353 000,00
2 850 889,00
0,00
2 850 889,00

22 849,00

115 849,00
-353 000,00
22 849,00

Schvaleny
rozpocet po

poslednej zmene

2612 981,38
75 342,56
2688 323,94
373 258,68
3061 582,62
26 488,33
372 313,42
398 801,75

3 460 384,37

Schvaleny
rozpocet po

poslednej zmene

1162 329,39
1002 797,66
11 111,54

361 861,00

35 675,45
2573 775,04
831 595,79
3405 370,83
0,00

3 405 370,83

55 013,54

114 548,90
-458 337,11
55 013,54

% plnenia
Skutocné plnenie prijmov/%
prijmov Cerpania
k 31.12.2020 vydavkov
2753 406,71 105
136 805,41 182
2890 212,12 108
373 258,68 100
3263 470,80 107
26 488,33 100
145 366,76 39
171 855,09 43
343532589 99
% plnenia
Skutoc€né cerpanie prijmov/%
vydavkov k cerpania
31.12.2020 vydavkov
913 163,30 79
973 143,28 97
11 111,54 100
338 023,86 93
35190,87 99
2 270 632,85 88
594 743,33 72
2 865 376,18 84
0,00
2 865 376,18 84
569 949,71 1036
619 579,27
-221 484,65
569 949,71
97 779,92
472 169,79



